
PORTARIA Nº 0243/2024, DE 11 DE JUNHO DE 2024. 

 

 
 

Torna sem efeito, por desistência da vaga e do cargo, a 

nomeação de  Alisson Jaime Rodrigues de Lima  para o cargo 

de Auxiliar de Serviços Administrativos. 

 

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas e considerando as Leis Complementares Municipais   nº 660/2007, 743/2010, 

nº 745/2010 e nº 746/2010, de 19/03/2010, e suas alterações, do Município de Blumenau, RESOLVE: 

 

Tornar sem efeito, por desistência expressa da vaga e do cargo, nos termos do Artigo 16, da 

Lei Complementar 660/2007, a nomeação de ALISSON JAIME RODRIGUES DE  LIMA  para o 

cargo de Auxiliar de Serviços Administrativos, nomeada pela Portaria nº 0183/2024, de 13 de maio 

de 2024. 

 

 

Blumenau, 11 de junho de 2024.  

 

 

 

 
 

 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA  

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blumenau, 11 de junho de 2024. 

 

 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA 

             

 
 

 

 

 


		2024-06-11T14:53:56-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	Eu estou aprovando este documento




